Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019 г.                                                                                                     № 15
с.Алханай
Об отмене постановления.

На основании протеста прокуратуры района №22-111б-2019 г от 11.11.2019 г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Алханай» от 20.02.2009 г №7 «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности»
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом сельского поселения «Алханай».

         3.Настоящее постановление обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте алханай.рф.

Глава сельского поселения                                                          Т.Б.Дугаржапова